Воздушный компрессор
Gaisa kompresors
Oro kompresorius
Õhukompressor
Повітряний компресор
Owners manual HHY 20
HHY 30Air Compressors
3

4. Месяц изготовления
5. Серийный номер
Расшифровка примера: изготовлено в июне 2015 года.
4
                               ТЕХНИЧЕсКИЕ ХАрАКТЕрИсТИКИ
Компрессор HHY20 HHY30
Максимальное давление ATM 3.4 3.4
Время накачивания колеса размером R15/195/60 до 2,3
ATM
мин 4 4-5
Рабочее напряжение в 12 12
Рабочий ток А 8 10
Длина шланга см 45 45
Длина провода см 300 350
КОМпЛЕКТНОсТЬ
В комплект поставки вхсщит:
1. Компрессор    1 шт.
2. Комплект насадок для надувных изделий  1 шт.
3. Упаковка     1 шт.
ОпИсАНИЕ ИЗдЕЛИЯ
Компрессоры HYUNDAI предназначены для накачивания автомобильных, мотоциклетных и
велосипедных шин, надувного спортинвентаря. Современный, удобный и простой в применении
компрессор с расширенной комплектацией - игла для накачки мячей, насадки для надувных изделий,
сумка для хранения.
Работают от гнезда прикуривателя с напряжением 12В.
5
ОБЩИЙ ВИд И сОсТАВНыЕ ЧАсТИ ИЗдЕЛИЯ HHY 20
A Манометр
B Воздушный шланг
C Соединительный коннектор
D Набор насадок
E Штекер шнура питания
F Кнопка включения / выключения
F
AC
B
6
ОБЩИЙ ВИд И сОсТАВНыЕ ЧАсТИ ИЗдЕЛИЯ HHY 30
A Съемный цифровой манометр
В Воздушный шланг
C Соединительный коннектор
D Набор насадок
E Штекер шнура питания
F Кнопка включения / выключения
G Крышка компрессора
H Ручка для переноса компрессора
I Четыре запасных колпачка для ниппеля
J Рычаг фиксации съемного манометра
K Фонарь
G
D